Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

 e-mail: tik@hmrn.ru

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

18 августа 2022 года         № 59/5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

 Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии  Ханты-Мансийского района о предложениях по кандидатурам для

назначения председателями участковых избирательных комиссий, в

соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 7 статьи 16 Закона

Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-ОЗ «О системе

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,

территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 262, 264, 265, 276, 700:

№

УИК

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения

Наименование

 субъекта выдвижения

262 Лаптева Алина

Александровна

1996 Предложенная собранием

избирателей по месту жительства

264 Бедрина Евдокия

Кузьминична

1967 Предложенная собранием

избирателей по месту работы

265 Клименко Марина

Ивановна

1967 Ханты-Мансийское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

276 Захарова

Валентина

Ивановна

1955 Ханты-Мансийское окружное

отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

700 Гагарина Ольга

Борисовна

1974 Ханты-Мансийское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии и направить в участковые избирательные комиссии

избирательных участков № 262, 264, 265, 276, 700.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Н.Н. Важенина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                     Ю.В. Лобащук